## 政策調整会議の結果について

(日時) 平成29年1月25日(水)

(場所) 印西市役所 本庁舎3階 市長応接室

(出席者) 市長、教育長、

総務部長、企画財政部長、市民部長、環境経済部長、健康福祉部長、都市建設部長、教育部長、水道部長、総務課長、企画政策課長、財政課長

【整理番号1】 印西市犯罪被害者等支援条例の制定について(市民部市民安全課)

【整理番号1】について、過去に支援対象となり得た事案の件数等確認し、承認

【整理番号2】 印西市印鑑条例の一部を改正する条例の制定について(市民部市民課)

【整理番号2】について、施行日等確認し、承認

【整理番号3】 印西市立学童クラブの設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の制定について(健康 福祉部保育課)

【整理番号3】について、承認

【整理番号4】印西市地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を改正する条例の制定について(都市建設部建築指導課、都市計画課)

【整理番号4】について、新たな規制の有無、今後の予定等について確認し、承認

【整理番号5】 印西市消防団の設置、消防団員の定員、任免、服務等に関する条例の一部を改正する条例の制 定について(総務部防災課)

【整理番号5】について、在勤団員の状況、在学団員の見込み、近隣の状況等確認し、承認

【整理番号6】 職員の分限に関する手続及び効果に関する条例の一部を改正する条例の制定について(総務 部総務課)

【整理番号6】について、診断医師を減らすことによる影響等確認し、承認

【整理番号7】 職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部を改正する条例の制定について(総務部総務課)

【整理番号7】について、休暇取得に対する職場の対応、3年取得後の再取得の不可等について確認し、承認

【整理番号8】 特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例の制定 について(総務部総務課)

【整理番号8】について、報酬引き上げの概要、他審査会等の整合等確認し、承認

【整理番号9】 印西市水道事業経営戦略(案)について(水道部水道課)

【整理番号9】について、水道料金等の記載について確認し、承認

【整理番号10】 平成29年度主要事業について(企画財政部企画政策課)

【整理番号10】について、承認

【整理番号11】 印西市第4次情報化計画の策定について(総務部情報管理課)

【整理番号11】について、承認